
UCHWAŁA NR IV/14/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 
938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów budżetowych kwoty 23.746,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy 
tysiące siedemset cztedzieści trzy złote) zgodnie z Tabelą Nr 1, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: EA1A8573-7530-4423-85C5-2AEE18A04FC6. Podpisany Strona 1 z 2



L
p.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

W tym:

Bieżące
Majątkowe

Własne Zlecone
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZWYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 7.931,52 -7.931,52 0 0

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

0 7.931,52 -7.931,52 0 0

0320 Podatek rolny 0 7.931,52 -7.931,52 0 0

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 23.746,00 0 23.746,00 0 0

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23.746,00 0 23.746,00 0 0

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 23.746,00 0 23.746,00 0 0

3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 15.814,48 -15.814,48 0 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0 15.814,48 -15.814,48 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 0 15.814,48 -15.814,48 0 0

Razem: 23.746,00 23.746,00 0 0 0

Załącznik do Uchwały Nr IV/14/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Tabela Nr 1
DOCHODY NA 2014 ROK

Id: EA1A8573-7530-4423-85C5-2AEE18A04FC6. Podpisany Strona 2 z 2




